

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.

ชื่อโครงการ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ บ้านหนองเต่า (สายทางไปตำบลวังแสง)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๕๑๔,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๕ (สายทางไปตำบลวังแสง) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพะยอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๕,๗๙๖.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคางานถนน จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายสมบัติ ศีลาคม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นางพรณี คำระกาย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๗.๓	นางเรวดี ดวงสุวรรณ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๔	นางสาววัชรภรณ์ หัตถพรหม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ ศีลาคม)

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางพรณี คำระกาย)

(นางเรวดี ดวงสุวรรณ)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววัชรภรณ์ หัตถพรหม)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเต่า หมู่ที่ 5(สายทางวัดป่า) ต.โนนพะยอม อ.ชนบท จ.ขอนแก่น
 ปริมาณงาน ขนวัสดุผิวจราจร คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียวทางเดิม ขนาดบ่	ตร.ม.	800.00	1.73	1,384.00	1.3642	2,360	1,888.053
2	ทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	635.02	25,400.80	1.3642	866.294	34,651.771
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 240Ksc(Cube)	ตร.ม.	800.00	381.76	305,405.91	1.3642	520.793	416,634.745
4	Expansion Joint (ทุกระยะไม่เกิน 100 ม.) ศก.Ø19มม.	เมตร	10.00	140.66	1,406.65	1.3642	191.895	1,918.946
5	Contraction Joint เหล็กเส้นกลม ศก. Ø 15 มม.	เมตร	70.00	116.66	8,166.13	1.3642	159.146	11,140.237
6	Longitudinal joint เหล็กข้ออ้อย ศก. Ø 16 มม.	เมตร	160.00	75.29	12,046.26	1.3642	102.709	16,433.513
7	งานท่อระบายน้ำ ขนาดDia 0.60x1.00ม.(คสล.ชั้น3)	ท่อน	0.00	-	-	1.3642	-	-
8	ป้ายแสดงรายการละเอียดโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
9	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	24.00	401.00	9,624.00	1.3642	547.044	13,129.061
				รวม	363,433.75			495,796.33
								495,796.00

ตัวอักษร สีสันกำหนดให้พิมพ์ให้เรียบร้อยถ้าพิมพ์ผิดพลาด

เฉลี่ยพื้นที่ 619.75 บาท / ตร.ม.

ผลรวมค่าางต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าางต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าที่ใช้จ่ายพิเศษทางซื้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง

363,433.75
0
1.3642
-

เป็นเงินทั้งสิ้น 495,796.00